26–27 ὁ – θεόν cf. Steph. Diac. uita Steph. Iun. (BHG³ 1666) § 22 p. 117,24

(H)VTM 5 post θεσμοθεσία καὶ euanida sunt uerba in H f. 219^r l. 1–3, quo in loco multa praetermissa esse patet, deinde l. 4 leguntur uerba p. 662,9 ὅτι τῆς σαρκὸς | τὸ – αἰδέσιμον = Bas. (= PG)

2 καὶ² om. V 3 om. T 8 ἡσμενίσαν M 11 πρόδηλον + ὡς M 15 αὐτῇ T edd. 16 τοῦ om. V | ἀναζωγραφούμενοι V ἀναγραφομένου T edd. 18 τὴν² om. Vc edd. 19 ἐν om. T edd. 19–20 ταυτὸ ed. Rom.* ex Vc 20 καταγελάσει V 22 θρυλλοῦντες] λαλοῦντες V 24 ἀνομίᾳ] ἀνομίαν V | ἐπιστρέφει V 26 γε om. Vc edd. 28 ἔμπλεος V 29 ταύτης T 30 κενολέκτου] μισολέκτου ed. Rom.* ex Vc (corr. ed. Rom.^{ms}, καινολέκτου Hard.^{ms}) 32 ἐν om. M 33 γράμμασιν ed. Rom.* | καὶ + ταῖς M

confusionem. eisdem ergo et is qui adorauit blasphemiiis summittitur. et ,uae' utrisque consimile, quia cum Arrio et Dioscoro et Eutyche atque cum Acephalorum heresi errauerunt.»

(Epiphanius diaconus legit:)

- 5 Non est pictorum adinuentio imaginum factura, sed catholicae ecclesiae approbabilis legislatio et traditio, atque antiquitati congruens reuerentia secundum diuinum Basilium. testimonium autem perhibet ipsa rerum antiquitas et spiritu indutorum patrum nostrorum doctrina, quia uidentes has in uenerabilibus templis libenter susceperunt et ipsi uenerabilia templa dedicantes has pingere studuerunt; in quibus
 10 deo accepta uota sua et incruenta sacrificia domino cunctorum deo obtulerunt. igitur eorum est ingenium et traditio et non pictoris. nam pictoris sola ars est, dispositio uero manifestum est quod sit sanctorum patrum qui dedicarunt. nomen autem quod ,Christus' dicitur indicium est deitatis et humanitatis, duarum uidelicet perfectarum saluatoris naturarum. et secundum naturam qua uisus est imaginem eius
 15 christiani pingere sunt edocti et non secundum quam inuisibilis erat; ipsa enim incircumscripita est; *deum* quippe *nemo uidit umquam*, ex euangelio audiuius. humana ergo natura Christo depicto scilicet, iuxta quod ueritas demonstrauit, secundum nomen tantum christiani confitentur communicare imaginem ei quod principale est, et non secundum substantiam. ipsi autem stolidi effecti indifferentem
 20 dicunt esse imaginem et principale atque in aliis substantiis esse ipsam substantiam iudicant. et quis eos non derideat indisciplinationis, immo lugeat impietatis? *in reprobum* quippe *sensum* conuersi loquuntur *quae non conueniunt*, confusionis causam susurrantes habere per uenerabilium imaginum effectum ecclesiam et applicare eam deitati circumscriptionis speciem asserentes, deindeque iniquitatem super
 25 iniquitatem apponentes uae transmittunt. sed *conuertetur dolor eorum in caput* ipsorum; si enim qui *maledicit* antiquo Israel maledictus et qui *benedicit benedictus* est, quanto magis qui nouo Israel qui intelligibiliter uidet deum, id est dei ecclesiae, maledicit est maledictione repletus? quis autem eos non execrabitur cum Arrio et Dioscoro et Eutyche dicentes atque cum Acephalorum heresi illam errare, ipsis hos
 30 habentibus praeceptores et tutores suae ipsius noua eligentis hereseos? in subsequentibus enim Eusebius Pamphili ab eis in testimonium ducitur; qui ab omni ecclesia catholica noscitur patronus esse Arrii hereseos, quemadmodum in omnibus conscriptis suis et expositionibus continetur, secundum adorabilem dicens deum uer-